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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne i
produktionslokale, lagerlokale, procedurer for presning af
rapsfrø til olie, hygiejne under produktion, tapning og
opbevaring af råvarer og færdigvarer samt kontrol af
fremmedlegemer og evt. krydskontaminering fra bl.a.
allergener samt procedurer for håndtering af evt. kundeklage
og modtagelse af returvarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret lagerlokale med håndvask
samt produktionslokale med bordplader, produktionsudstyr og
oliebeholdere. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af
fødevarelokalerne samt kontrol af vakuum-tapperanlæg. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har ikke nogen
kritiskkontrolpunkter i produktionen, hvor der skal foretages
løbende dokumentation af egenkontrol og virksomheden
oplyser, at oliepresseren slukker, når temperaturen for olien
som kommer ud når op på 65 grade, som er kravet for
koldpresset rapsolie. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at de
ikke har en hjemmeside, hvor fødevarer markedsføres. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: chilipasta. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse,
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt
ingrediensliste efter faldende vægt.
Vejledt generelt om reglerne for mængdeangivelse ved
fremhævelse af en ingrediens samt mærkning med
næringsdeklaration, hvis produktet skal sælges i andre butikker,
der ikke er lokale.
Kontrolleret anprisning med indhold af omega 3 i rapsolie.
Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser, at de ikke anvender hjælpestoffer eller tilsætningsstoffer ved
produktion af rapsolie og chilipasta. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for big bag,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), udsteder af
erklæring og underskrift.


